
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 028 /2024

 
O Presidente em exercício da Câmara Municipal de
Grossos, Estado do Rio Grande do Norte, no uso
das suas atribuições que lhe são conferidas   por
lei,
 
 
 
Resolve:
 
Art.1° Fica Exonerados de suas respectivas funções
todos os servidores em cargos comissionados.
Art. 2° Está portaria entrará em vigor na data de
sua  publicação,  ficando  revogados  todas  as
disposições  em  contrário.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Gabinete do Presidente em exercício  da Câmara
Municipal de Grossos/RN.
 
 
 
Grossos em 31 de dezembro de 2024.
 
 
____________________________________________________
_______
                  Dauster Renard Souza de Oliveira
                        Presidente em exercício
 

Publicado por: DAUSTER RENARD SOUZA DE OLIVEIRA
Código Identificador: 63161557

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2024.
EDIÇÃO 2060. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


